
Social- og sundhedshjælper / social- og
sundhedassistenter til Toftegården

Er du en hjertevarm medarbejder, som trives bedst i et indemiljø? Er du faglig bevidst, empatisk og
fantastisk i dit arbejde? Så er det dig, vi søger. 

Vi søger en social- og sundhedshjælper og en social- og sundhedsassistent i dagvagt. Ligeledes
søger vi en social- og sundhedsassistent i dagvagt, med fire nattevagter over fire uger
Toftegården er opdelt i fire almengrupper og et aflastningsafsnit. I alt rummer Toftegården 53
boliger og har et velfungerende og fantastisk dagcenter. Livet på Toftegården tager afsæt i
beboernes ønsker, ressourcer og behov, og vi er en personalegruppe, som vægter faglighed,
værdighed og omsorg højt. 

Vi ønsker af dig, at du 

er udadvendt, kontaktskabende og har et anerkendende menneskesyn ●

arbejder rehabiliterende ●

skaber overblik, selv i pressede situationer ●

arbejder med mål, opfølgning, evaluering samt dokumentere indsatsen ●

bidrager til drøftelser i et tværfagligt team ●

er faglig, ansvarsbevidst og loyal ●

bidrager til et sundt og godt arbejdsmiljø ●

vil være med til at skabe, det gode liv for vores beboere ●

indebære et positivt livssyn, og et godt humør, samt værdsætter den tætte kontakt med

beboere og pårørende. 

●

Vi tilbyder

et fællesskab, hvor vi vægter loyalitet, nærhed, stabilitet og engagement højt ●

gode og engageret kollegaer ●

fokus på kvalitet ●

fokus på faglig og personlig udvikling ●

et godt samarbejde, hvor du kan være medvirkende til at udvikle arbejdspladsen●

længerevarende forløb med fokus på arbejdsmiljø og personlig udvikling. ●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst ved FOA.

Har du brug for yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Malene
Møballe Frank på tlf. 24 91 78 83 / e-mail mmf1@toender.dk eller teamleder Nickie Rossen på tlf.
40 24 55 28 / e-mail nsr3@toender.dk
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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